
Planlægger til "Land og By" i Den Kommunale
Hjemmepleje, Solrød Kommune.

Brænder du for at sikre en sammenhængende -og tryg hverdag for både borgere og kolleger? 
 
Har du erfaring fra hjemmeplejen og et skarpt blik for planlægning og struktur? 
 
Så er det måske dig, vi søger.

Vi søger pr 1. august eller efter aftale en planlægger, som har lyst til at indgå i vores dygtige
planlæggerteam. 
Stillingen er på 37 timer med arbejde hver 4. weekend, samt helligdagsvagter hen over året.
Mødetiden vil blive planlagt i tidsrummet mellem kl. 6-17, det vil sige at nogle dage skal du møde
ind kl. 6 og andre dage skal du være her til kl. 17 men er mødt senere. Din endelig vagtplan laves i
samarbejde med dig og dine ønsker.
 
Vi ønsker os, at;
Du er uddannet social- og sundhedsassistent eller social- og sundhedshjælper. 
Du er mødestabil og ansvarsfuld. 
Du har erfaring fra hjemmeplejen. 
Du har meget gerne erfaring med planlægning, herunder ruteplanlægning/kørelister. 
Du har naturligt flair for IT og meget gerne kender omsorgs systemet CURA.
Du kan bevare overblikket i pressede og uforudsigelige situationer som fx ved sygemelding.
Sidst men ikke mindst, så er du smilende og imødekommende i din funktion som planlægger med
fokus på det gode arbejdsmiljø. Tempoet kan være højt og dagene er sjældent ens men vi skal
lykkes i fællesskab med at klare dagens udfordringer på en konstruktiv måde. 
 
Dine opgaver er bla.:
Udarbejde kørelister i curaplan - med særligt fokus på, at sikre kontinuitet for borgerne.
Modtager sygemeldinger i weekend og på helligdage.
Medvirker til at sikre vagtdækning.
Pasning af telefoner og nødkald.
Sparring med tværfaglige samarbejdspartnere, både internt og eksternt.
Deltage i div. relevante møder fx triage
Opfølgning på fejl vedr. nødkald og dørlås.
 
Din kommende arbejdsplads: 
Den kommunale Hjemmepleje i Solrød Kommune er en udekørende gruppe, som dækker hele
Solrød Kommune. Vi er inddelt i tre geografiske områder, som består af både sosu personale,
ufaglærte og rengøringsmedarbejdere. Hvert team har en gruppeleder, en planlægger og to
praksisnær udviklingsmedarbejere som er til stede i både dagvagt og aftenvagten. 
Som medarbejder i Solrød Kommune vil du få adgang til en række forskellige personalegoder, vi
har bla. tilbud om gratis zoneterapi i arbejdstiden, gratis adgang til motionscenter og vi sørger altid
for is i fryseren om sommeren til vores faste medarbejderne. Vi har en del sociale arrangementer i
løbet af året som der generelt er stor opbakning til. Vi har fokus på, at vi alle bidrager positivt til det
gode arbejdsmiljø, på en til tider hektisk arbejdsplads. 
Vi glæder os til at at modtage din ansøgning.
 
Vi afholder samtaler følgende tre datoer. Hvis vi gerne vil invitere Dig til samtale, vil Du blive
kontaktet af vores rekrutteringsmedarbejder Julie Albrechtsen mhp planlægning af samtale en af
nedenstående datoer:
Den 18. juni om eftermiddagen
Den 23. juni om formiddagen 
Den 26. juni om formiddagen
 

I Solrød Kommune gør vi en forskel sammen med borgerne. Vi arbejder for at virkeliggøre byrådets
vision om, at Solrød skal være det bedste sted at leve og bo. Som arbejdsplads er vi et fællesskab,
hvor vi løfter opgaverne på tværs af institutioner og afdelinger, og hvor du som medarbejder er en
vigtig medspiller. Vi er i bevægelse og har hele tiden fokus på at lære og blive bedre. Vi tager
ansvar for at løse opgaverne med blik for helheden, og du har som medarbejder indflydelse på
løsningen af opgaverne og på din arbejdsplads.
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